
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.11.2015  № 857 
 

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 
многоквартирным домом 

 
 
В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке 
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании части 
3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Провести 13.01.2016 открытый конкурс по отбору управляющей организации 

для управления многоквартирным домом по адресу: Томская область, г. Стрежевой, 
4 мкр., д. 446. 

2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом по адресу: 
Томская область, г. Стрежевой, 4 мкр., д. 446, согласно приложению. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организаци...

